

# COMUNE DI TORNACO Provincia di Novara

DETERMINAZIONE N. 21 IN DATA 13/12/2013

SERVIZIO AFFARI GENERALI

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER RIPARTO CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI ANNO 2013

L'anno Duemilatredici il giorno Tredici

Del mese di Dicembre

Il responsabile del servizio nella persona del sig. Buratti M. Domenica

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

In esecuzione della deliberazione della G.C. n. 68 del 28/11/2013, dichiarata immediatamente eseguibile, con cui vengono ripartiti i contributi da assegnare per l'anno 2013 a soggetti pubblici e privati che ne abbiano fatto richiesta ai sensi del regolamento comunale approvato dal Consiglio con atto n. 62 del 25/6/91,

Ritenuto di provvedere alla liquidazione e pagamento dei suddetti contributi come assegnati dalla Giunta comunale,

Visto si esprime parere favorevole ai sensi dell'art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse.

Tornaco, li 13-12-2013

Il responsabile servizio finanziario Liviana Righetti

#### DE TERMINA

Di assumere gli impegni di spesa per la corresponsione dei contributi di cui sopra come segue: € 8.500,00 Intervento 1100305 - € 2.2000 Intervento 1100405 - € 1.000,00 Intervento 1050205 del bilancio del corrente esercizio,

Di liquidare e pagare alle associazioni operanti sul territorio comunale, per le motivazioni meglio espresse in narrativa, i seguenti contributi ai sensi dell'art. 6 del vigente Regolamento:

### A) Assistenza e sicurezza sociale

FONDAZIONE GIRELLA	€ 1.750,00	
ASS. VOLONTARIATO A.VOL.T.	€ 2.450,00	
ORATORIO DI TORNACO	€ 1.150,00	
CHIESA DI SAN SILVESTRO	€ 5.000,00	
CASA MAMMA BAMBINO	€ 350,00	
		€ 10.700,00

#### B) Attività culturali ed educative e promozione del territorio

PRO LOCO TORNACO CON VIGNARELLO € 1.000,00 € 1.000,00

La presente determinazione è stata	adottata ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. N.
267 del 18 Agosto 2000.	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	F.to Buratti M. Domenica

## Relazione di pubblicazione

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal 30/1/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Buratti Maria Domenica

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO.

Tornaco, li 13/12/2013

IL RESPONSABILE INCARICATO

Buratti M. Domenica